PORTARIA N.º 2154/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/CH-GABDIR/Nº22/2018, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 06 de

agosto de 2018,

R E S O L V E

 1.                 Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados, que constituem, a contar de 22/12/2017, a

Comissão responsável pelo processo Seletivo do Curso Técnico Integrado em Fabricação Mecânica (PROEJA), no

câmpus Charqueadas.

Paulo Ricardo Böesch Júnior (responsável)

Carla Adriana Theis Soares Diehl

Carla de Aquino

Gustavo Alberto Ludwig

Iara Cecília da Rosa Ribeiro

Jeferson Fernando de Souza Wolff

Maria Raquel Caetano

Matias de Angelis Korb

Rafael Marquetto Vargas

Rodrigo Klassen Ferreira

Samara Vendramin Pieta

Sandro Luiz Moraes de Barros

Silvio Antônio Hoffmann Jacques

Tiago Baptista Noronha

Victor Velho de Castro

2.               Determinar que  a Comissão conclua seus trabalhos em 22 de fevereiro de 2018.

Pelotas, 08 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/08/2018 14:00:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2610

cfa1a537d4

	PORTARIA N.º 2154/2018
	Documento assinado eletronicamente por: